RSF66A25B75 Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Cynergy3 RSF66A25B75 RSF66A25B75 levitaja RSF66A25B75 tarnija
RSF66A25B75 Hind RSF66A25B75 Pildid RSF66A25B75 pilt
RSF66A25B75 PDF-i andmeleht RSF66A25B75 Laadi alla andmeleht RSF66A25B75 andmeleht
RSF66A25B75 varud Osta RSF66A25B75 Osta Cynergy3 RSF66A25B75
Cynergy3 RSF66A25B75 Cynergy3 tarnija Cynergy3 levitaja
Cynergy3 RSF66A25B75 Cynergy 3 RSF66A25B75
Cynergy3
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER RSF66A25B75
TOOTJA Cynergy3
KIRJELDUS FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 1920 pcs
ANDMELEHT
PINGE REITING 120VDC, 240VAC
TÜÜP Liquid
LÜLITAGE AKTIVEERIMISE TASE VÄLJA 1.181", 2.953" (30mm, 75mm)
SEERIA RSF66
VÄLJUNDTÜÜP Switch (2) (Single Float)
VÄLJUNDKONFIGURATSIOON SPST-NC/NO
MUUD NIMED
725-1076
Q2056185
RSF66A25B75-ND
TÖÖTEMPERATUUR -10°C ~ 85°C
PAIGALDUS TÜÜP Panel Mount, M16x2 Thread
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
MINIMAALNE VEDELIKU ERITÄPSUS 0.85
MATERJAL - ELUASE JA PRISM Polypropylene Sulphide (PPS)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
TÄPSEM KIRJELDUS Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
PRAEGUNE 600mA
RSF66A25B75
Osa number: RSF66A25B75
Tootja / bränd: Cynergy3
Tootekirjeldus FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 1920 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B75.pdf
HINNAPAKKUMINE
RSF66A25B75 spetsifikatsioonid
RSF66A25B75.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
RSF66A25B125P
Tootjad:  Cynergy3
Kirjeldus:  DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
Laos:  2238 pcs
RFQ
RSF66A25B150
Tootjad:  Cynergy3
Kirjeldus:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
Laos:  2134 pcs
RFQ
RSF66A25B150P
Tootjad:  Cynergy3
Kirjeldus:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
Laos:  2011 pcs
RFQ
RSF66B50B100
Tootjad:  Cynergy3
Kirjeldus:  FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 127MM
Laos:  2062 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
Tootjad:  Cynergy3
Kirjeldus:  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
Laos:  1769 pcs
RFQ
RSF66A25B175P
Tootjad:  Cynergy3
Kirjeldus:  DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
Laos:  2420 pcs
RFQ
RSF66A50A150
Tootjad:  Cynergy3
Kirjeldus:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
Laos:  1867 pcs
RFQ
RSF66A50A150P
Tootjad:  Cynergy3
Kirjeldus:  DL PNT FLOATSWITCH 184MM TOTAL L
Laos:  2126 pcs
RFQ
RSF66A25B175
Tootjad:  Cynergy3
Kirjeldus:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
Laos:  2057 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
Tootjad:  Cynergy3
Kirjeldus:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
Laos:  1960 pcs
RFQ
RSF66A25B125
Tootjad:  Cynergy3
Kirjeldus:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
Laos:  2386 pcs
RFQ
RSF66A50A100
Tootjad:  Cynergy3
Kirjeldus:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
Laos:  2005 pcs
RFQ